UBND TỈNH BẮC KẠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-STP

Bắc Kạn, ngày         tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp với tổ chức, cá nhân

về thủ tục hành chính và giải quyết thủ tục hành chính năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-STP ngày 30/5/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Bắc

Kạn về tổ chức đối thoại với tổ chức, cá nhân về thủ tục hành chính và giải quyết

thủ tục hành chính (TTHC) năm 2024.

Ngày 31/5/2024, Sở Tư pháp đã ban hành Văn bản số 577/STP-VP về việc

đăng ký đối thoại về TTHC, giải quyết TTHC. Theo đó, Sở Tư pháp gửi Phiếu

đăng ký tham gia đối thoại để các đơn vị, tổ chức, cá nhân có yêu cầu đối thoại

trực tiếp gửi nội dung tham gia đối thoại đến Sở Tư pháp hoặc gửi bản mềm đăng

ký tham gia qua hòm thư điện tử của Sở. Thời gian tiếp nhận ý kiến, kiến nghị từ

ngày 01/6/2024 đến hết ngày 20/6/2024.

Tuy nhiên, hết thời hạn nêu trên, Sở Tư pháp không nhận được ý kiến đăng

ký tham gia đối thoại và kiến nghị, khó khăn, vướng mắc khác của tổ chức, cá

nhân về TTHC, giải quyết TTHC liên quan đến lĩnh vực Tư pháp. Do đó, đơn vị

không tổ chức Hội nghị đối thoại với cá nhân, tổ chức.

Trên đây là báo cáo kết quả tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp về TTHC và

giải quyết TTHC của Sở Tư pháp./.

Nơi nhận:

  Gửi bản điện tử:

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

-  Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hà Thị Đào

		2024-06-24T08:06:46+0700

		2024-06-24T08:17:28+0700

		2024-06-24T08:17:18+0700

		2024-06-24T08:17:18+0700